

Dalby Holding ApS

Trørødlund 3, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 19 94 66 06

Årsrapport

1. juni 2019 - 31. maj 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2020.

Morten Dalby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dalby Holding ApS Trørødlund 3 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 19 94 66 06
	Stiftet: 30. januar 1997
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Susanne Pia Bødker, Formand Begitte Katrine Dalby Morten Dalby Henrik Dalby
Direktion	Begitte Katrine Dalby
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er et eje aktier og anpartar i andre selskaber og der med beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 328.845 mod -1.203.954 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-248.168	-380.887
1 Personaleomkostninger	0	-6.047
Driftsresultat	-248.168	-386.934
Andre finansielle indtægter	685.414	190.618
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.403	-1.061.370
Resultat før skat	348.843	-1.257.686
Skat af årets resultat	-19.998	53.732
Årets resultat	328.845	-1.203.954
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	19.073.714
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.608.327
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	328.845	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.669.341
Disponeret i alt	328.845	-1.203.954

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	5.000
Andre tilgodehavender	<u>19.957.287</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.957.287</u>	<u>5.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.957.287</u>	<u>5.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	76.365
Andre tilgodehavender	<u>1.142.826</u>	<u>3.896.999</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.142.826</u>	<u>3.973.364</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>359.630</u>	<u>268.736</u>
Værdipapirer i alt	<u>359.630</u>	<u>268.736</u>
Likvide beholdninger	<u>3.033.774</u>	<u>636.747</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.536.230</u>	<u>4.878.847</u>
Aktiver i alt	<u>24.493.517</u>	<u>4.883.847</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.250.057	921.212
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	1.375.057	2.046.212
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	79.119	59.121
Hensatte forpligtelser i alt	79.119	59.121
Gældsforpligtelser		
Anden gæld (langfristet)	22.066.976	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.066.976	0
Gæld til pengeinstitutter	0	1.862.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	965.865	0
Anden gæld	0	909.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	972.365	2.778.514
Gældsforpligtelser i alt	23.039.341	2.778.514
Passiver i alt	24.493.517	4.883.847

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>6.047</u>
	0	6.047
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.719	0
Andre finansielle omkostninger	<u>65.684</u>	<u>1.061.370</u>
	83.403	1.061.370
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juni 2019	5.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-45.000</u>
Kostpris 31. maj 2020	5.000	5.000
Nedskrivninger 1. juni 2019	0	0
Årets nedskrivninger	<u>-5.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. maj 2020	-5.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2020	0	5.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/5 2020</u>	<u>31/5 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2019	921.212	19.590.554
Årets overførte overskud eller underskud	328.845	-18.669.342
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	19.073.714
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-19.073.714</u>
	<u>1.250.057</u>	<u>921.212</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juni 2019	1.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dalby Holding 1 ApS, CVR-nr. 40129421 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
